

SiS Entreprise ApS

Kongehaven 27, 2765 Smørum

CVR-nr. 33 07 50 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Mikkel Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6



Selskabsoplysninger

Selskabet

SiS Entreprise ApS
Kongehaven 27
2765 Smørum

CVR-nr.: 33 07 50 65
Stiftet: 9. august 2010
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
14. regnskabsår

Direktion

Mikkel Graver Jensen
Jesper Graver Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Zinnsgade ApS, Albertslund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.295.962 kr. mod 1.517.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.668 kr. mod 219.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.295.962	1.517.530
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.147.948	-1.029.695
Driftsresultat	148.014	487.835
Andre finansielle indtægter	2.122	1.812
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.667	-207.576
Resultat før skat	-31.531	282.071
Skat af årets resultat	6.863	-62.189
Årets resultat	-24.668	219.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	219.882
Disponeret fra overført resultat	-24.668	0
Disponeret i alt	-24.668	219.882



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.783.850	2.813.250
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.507.264	1.805.826
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.291.114</u>	<u>4.619.076</u>
5	Kapitalinteresse	1.278.360	1.278.360
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.278.360</u>	<u>1.278.360</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.569.474</u>	<u>5.897.436</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.143	459.217
	Udskudte skatteaktiver	143.272	65.723
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.118
	Andre tilgodehavender	3.000	3.000
	Periodeafgrænsningsposter	4.796	11.397
	Tilgodehavender i alt	<u>488.211</u>	<u>548.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.041.897</u>	<u>420.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.530.108</u>	<u>968.676</u>
	Aktiver i alt	<u>7.099.582</u>	<u>6.866.112</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	663.683	688.351
	Egenkapital i alt	743.683	768.351
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til kapitalinteressere	3.106.734	2.992.422
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.910.175	1.342.243
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.016.909	4.334.665
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.061	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.256	65.837
	Selskabsskat	70.686	0
	Anden gæld	681.987	1.697.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.338.990	1.763.096
	Gældsforpligtelser i alt	6.355.899	6.097.761
	Passiver i alt	7.099.582	6.866.112



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	29.400	36.750
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.215.862	1.252.239
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-97.314	-259.294
	<u>1.147.948</u>	<u>1.029.695</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	181.667	207.576
	<u>181.667</u>	<u>207.576</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.850.000	2.850.000
Kostpris 31. december	<u>2.850.000</u>	<u>2.850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-36.750	0
Årets afskrivninger	-29.400	-36.750
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-66.150</u>	<u>-36.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.783.850</u>	<u>2.813.250</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	5.998.612	4.774.816	
Tilgang i årets løb	1.010.484	1.579.258	
Afgang i årets løb	-167.012	-355.462	
Kostpris 31. december	6.842.084	5.998.612	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.192.786	-3.016.004	
Årets afskrivninger	-1.215.862	-1.252.239	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	73.828	75.457	
Af- og nedskrivninger 31. december	-5.334.820	-4.192.786	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.507.264	1.805.826	
5. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. januar	1.278.360	1.278.360	
Kostpris 31. december	1.278.360	1.278.360	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.278.360	1.278.360	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Zinnsgade ApS, Albertslund	24,9 %	13.401.705	426.749
Regnskabstallene for Zinnsgade ApS er fra senest offentliggjorte regnskab.			
6. Gæld til kapitalinteresser			
Gæld til kapitalinteresser i alt		3.106.734	2.992.422
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		1.910.175	1.342.243


